

7A (5A)	Производитель работ (прораб)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8A (5A)	Производитель работ (прораб)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9A (5A)	Производитель работ (прораб)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10A (5A)	Производитель работ (прораб)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11A (5A)	Производитель работ (прораб)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A (13A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A	Арматурщик	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A (15A)	Арматурщик	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Электрогазосварщик	1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 19.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Косков А.Ю.

Ф.И.О.

25.04.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер ПТО

(должность)

(подпись)

Хисамудинова В.А.

Ф.И.О.

25.04.2019

(дата)

Производитель работ

(должность)

(подпись)

Корепанов С.А.

(Ф.И.О.)

25.04.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1076

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бушмелев С.Л.

(Ф.И.О.)

19.02.2018

(дата)